

Evaluering af 2200 Børn & Musik 2022

2200 Børn & Musik blev afholdt den 5.-8. maj 2022. Festivalens første dage blev afholdt på den bemandede legeplads HTØ og weekenden blev afviklet i henholdsvis Thorsparken og på Krakas plads. Der blev opnået finansiering til 10 koncerter fordelt over de fire dage og I alt opnåede vi et publikum på 600 børn og voksne.

Udover de klassiske festivaldage besøgte flere af de optrædende kunstnere 0. og 1. klasser på området skoler. Her blev ca. 120 børn oplært i at synge kor til koncerterne på legepladsen. Dette gøres af flere årsager, men blandt andet for at skabe ejerskab hos børnene til koncerterne, for at give alle lige forudsætninger for at deltage og for at give skolerne et tilskud til deres daglige musikundervisning.

Festivalens formål er at præsentere alle Nørrebro børn for danskproduceret musik af høj kvalitet. Derfor arbejdes der for at styrke samarbejdet på tværs af forvaltninger som BUF, TMF og KFF, men også til de private organisationer i bydelen som fsb, Vibo og AKB. Dette kommer til udtryk ved interessen fra både private og institutioner under festivalen.

For at festivalen kan lade sig gøre er der mange elementer der skal lykkes. Scene og udstyr bliver sat op og pakket ned dagligt, hvilket kræver en del ressourcer. Til gengæld kommer festivalen omkring i bydelene og derfor øges chancen for at få besøg af endnu flere beboere. Ligeledes ligger der et stort stykke arbejde i at koordinere besøg på skolerne som passer ind i deres planlægning og skema. Sidst men ikke mindst arbejdes der hele tiden på at skabe et alsidigt og nuanceret program.

I år genbrugte vi meget PR-materiale fra tidligere år, så som bannere. Vi fik opdateret vores plakat med datoer og lokation, men genbrugte det visuelle arbejde. Desuden benyttede forskellige kanaler til at formidle PR om arrangementet. Herunder festivalens egen facebookside og kultur og fritid Nørrebro hjemmeside. Alle samarbejdspartnere delte også information om arrangementerne på egne kanaler. Næste gang vil vi forsøge os med små videoer som pr.